(様式第1号)

発第     号

年  月  日

  取手市長 殿

申 請 者

住 所

名 称

氏 名

    電 話 番 号

補助金等交付申請書

  取手市補助金等交付規則(昭和43年規則第23号)第4条の規定に基づき，別紙のとおり補

助金等の交付を受けたく関係書類を添えて申請いたします。

別紙

 1 補助金の申請額            円

 2 補助金を申請する根拠

 3 補助事業の内容及び補助事業に要する経費の内訳

補助事業名 総 事 業 費
経 費 の 内 訳

備 考
市 補 助 金 自己負担額 そ の 他